JISPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPOQ 08 PRODUCTOS INHALATORIOS

CALIFICACI
i Des sn| valor Total ON PUNTAJE CE“{;_CI)FNKE)AM(::;%N OBSERVACIONES
o . presentacio cripcién| Valor Tota TECNICA
Provssdar Nombre proveedor codigo producto Nombre Producto i Técnica Unitario
100 |ADJUDICADO
3 |PisA FARMACEUTICA BO2BDF002071 DESMOPRESINA Spray Nasal * FRASCO  |FRASCO 115000 CUMPLE SE ADJUDICA
100 |ADJUDICADO
16 |BON MEDIGAL RO11AT017472 TIOTROPIO Cap Inh 18mecg * CAPSULAS |CAPSULAS 2700|CUMPLE SE ADJUDICA
100 |ADJUDICADO
21 GENMEDICAL RO1AIOT17471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20meg/dosis * INHALADOR | INHALADOR 4524 | CUMPLE SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO RO1AIO17472 IPRATROPIO Bromuro 0.025% Sol Neb 15mL * [FRASCO __ |FRASCO 8854|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
REFERENCIA DEL HUS
34 EVE DISTRIBUCIONES SAS RO1A0O006422 OXIMETAZOLINA Sol Nasal 0 5mg/mL * FRASCO FRASCO 1380|CUMPLE DESIERTO
SUPERA EL PRECIO DE
REFERENCIA DEL HUS
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA RO3AA017402 RACEPINEFRINA sin inhalacion USP 2.25% viaVIAL VIAL 9000|CUMPLE DESIERTO
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS RO3AK062533 SALMETEROL Xinafoato + FLUTICASONA ProfDISKUS __|INHALADOR| _151394|cUMPLE s i SE ADJUDICA
100  |ADJUDICADO
10 |BIOTOSCANA FARMA RO3AS001461 SALBUTAMOL 0.5% Liq Neb * FRASCO _|FRASCO 2750|CUMPLE SE ADJUDICA
18 |CHALVER ROBAS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100mcg/dosis * INHALADOR [INHALADOR 2300|CUMPLE 00__|ADJUDICADO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
REFERENCIA DEL HUS
2 |RAFAEL ANTONIO RO3AS001472 SALMETEROL+ FLUTICASONA Susp xa Inh (24INHALADOR 75000| CUMPLE DESIERTO
100 |ADJUDICADO
16 |BCN MEDICAL RO3BB002451 |BECLOMETASONA Dipropionsto Sol inh 50megINHALADOR |AUTO ADHE 4100|CUMPLE SE ADJUDICA
16 |BCN MEDICAL [RO3BBO02452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250mdINHALADOR JAUTO ADHE 5100 CUMPLE 00 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
. SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO RO3BBO16461 BUDESONIDA Sol Neb 0. 5mafmL FRASCO 4999 CUMPLE REFERENCIA DEL HUS DESIERTO
100 |ADJUDICADO
16 |BCN MEDICAL RO3BD002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcd FRASCO __|AUTO ADHE 4500|CUMPLE SE ADJUDICA
100 |ADJUDICADO
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS RO7AI017001 ILOPROST SLN PARA INHALACION 10 meg / JAMPOLLA |AMPOLLA 69032|CUMPLE SE ADJUDICA
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